FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, JUNE 1, 2018

MUMBAI



SATRA PROPERTIES (INDIA) LIMITED

Regd. Office: Dev Plaza, 2nd Floor, Opp Andheri Fire Station, S.V.Road, Andheri (W), Mumbai - 400 058 • Email: info@satraproperties.in • Website: www.satraproperties.in • Tel: +91-22-2671 9999 • Fax: +91-22-2620 3999 • CIN: L65910MH1983PLC030083

STATEMENT OF CONSOLIDATED AUDITED RESULTS FOR THE YEAR ENDED 31.03.2018

(₹ in Lakhe)

	(\ III Lakins		
Particulars	Year Ended 31.03.2018	Year Ended 31.03.2017	
Total income from operations	13,225.85	12,879.09	
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(12,614.74)	727.78	
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(12,614.74)	727.78	
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(14,243.14)	1,293.23	
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	61.44	(80.63)	
Equity Share Capital	3,567,16	3,567.16	
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	(10,627.09)	3,303.32	
Earnings Per Share (of ₹ 2/- each) (for continuing and discontinued operations)	Prof Man		
Basic	(7.99)	0.73	
Diluted .	(7.99)	0.73	

INFORMATION ON STANDALONE AUDITED RESULTS (7 in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended 31.03.2018	Year Ended 31.03.2018	Year Ended 31.03.2017	Quarter Ended 31.03.2017
Income from operations (Turnover)	347.07	(5,693,54)	10,073.38	7,137.54
Profit before tax	176.98	(3,919.97)		782.98
Profit after tax	(744.52)	(4,882.97)	648.24	649.94

Note:

- 1. The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) for the first time effective from April 1, 2017 with a transition date of April 1, 2016 and accordingly, the above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Ind AS prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable. The result for the quarter and year ended March 31, 2017 have been restated to comply with Ind-AS to make the items comparable.
- 2. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annual Financial Results are available on the Stock Exchange Website: BSE Limited-www.bseindia.com and also on the website of the Company-www.satraproperties.in

For Satra Properties (India) Limited Sd/-

Praful N. Satra Chairman and Managing Director DIN: 00053900

Place: Mumbai Date: 30 May 2018



मुंबई शुक्रवार, १ जून २०१८



सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेड

मेंदर्णकृत कार्यालय दव प्लाझा, २ म मजला, अंगेग अध्विशमन वेदाच्या ममोर, एम. रक्ष, ग्रेड, अंग्रेग (पश्चिम), र उं-मेल : info@satraproperties.in विशाहर : www.satraproperties.in तुर - ९१-२२-२६७१ ९९९९ - फॅक्स : । ९१ २२ २६२० ३ मीआवएन : L65910MH1983PLC030083

दि. ३१.०३.२०१८ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिता एकवित लेखाणीश्रित हि

· ·	(स्र. लाखांत		
तपशील	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष	
परिचालनातून एकूण उत्पन्न	१३,२२५.८५	. १२,८७९.०९	
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर, अपवादात्मक व/वा अतिविशेष वाधीपूर्व)	(१२,६१४.७४)	७२७.७८	
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाबीपश्चात)	(१२,६१४.७४)	50,050	
करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक व/वा अतिविशेष बाधीपश्चात)	(१४,२४३.१४)	१,२९३ं.२३	
कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता (करपश्चात) नफा/(तोटा) व अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपश्चात) यांचा समावेश).	£8.88	(\$\$,0\$)	
समभाग भांडवल	३,५६७.१६	३,५६७.१६	
राखीन (पुनर्मृल्यांकन राखीन नगळता) (गत वर्षीच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार)	(१०,६२७,०९)	3,303.32	
प्रतिशेक्तर उत्पन्न (प्रत्येकी रु. २/-) (चालू व खंडित परिचालनाकरिता)			
मूलमूत	(७.९९)	<i>€⊌</i> .0	
सौम्यीकृत	(७.९९)	0.93	

स्थायी लेखापरीक्षित निष्कर्णावरील माहिती

	- 1		Table 1	((in call)
तपशील	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेले वर्ष	३१.०३.२०१७ रोजी संपलेली तिमाही
परिचालनातून एकूण उत्पन्न (उलाढाल)	७७.०४६	(4,593.48)	\$0,093.36	७,१३७.५४
करपूर्व नफा	१७६.९८	(३,९१९.९७)	940.60	32.530
करपश्चात नफा	(७४४.५२)	(8,555,8)	E 86.58	£89.98

१. कंपनीने दि. ०१.०४.२०१७ पासून दि. ०१.०४.२०१६ ही स्थानांतरण दिनांक म्हणून भारतीय लेखा मानकांचा (आयएनडी एएस) स्वीकार केला आहे व त्यानुसार, वरील वितीय निष्कर्ष हे कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १३३ सहवाचन कंपन्या (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५, सुचारित व अन्य प्पातुसार, विरात विरात विष्कृत है जर्मना कावदा, २०१२ च अनुष्कृत १३२ सहवाचन कपन्या (भारताव तथा मानक) ानयम, २०१५, सुधारत व अन्य मान्य लेखा निकार तसेच लागू अच्य घोरणे या अंतर्गत विहित आयएनडी एएसनुसार विहित मान्यता व मोचनाप घोरणांनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत. दि. ३१.०३.२०१७ रोजी संपलन्ति तिमाही व वर्षाकारताचा निव्कर्ष हा बाबी तुल्नायोग्य करण्यासाठी आयएनडी एएसच्या अनुपालनांतर्गत पुनःनमूद आहे. २. चरील विवरण हे सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या तिम

ाही व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. तिमाही व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट बीएसई लिमिटेड - www.bseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.satraproperties.in वर उपलब्ध आहे.

सत्रा प्रॉपर्टीज (इंडिया) लिमिटेडकरिता

सही/-

प्रफुल एन. सन्ना अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक डीआयएन : ०००५३९००

विकाण : मुंबई विनांक : ३० मे, २०१८